阀系列: VQC/SV/VSS/VSR
• IP65 保护等级
• 最多 32个电磁阀,
 128点数字输入,
 64点数字输出,
 8个模块
• 集成诊断和保护功能
注: DeviceNetTM是ODVA的注册商标。

Model
SI单元规格
SI单元型号表示方法
总线系统EX245系列
4
SETTINGON
OFF
Baud rate
Data format I/O mappingValve coils
1 2 3 4 5 6
DIAG
IB
RC
RD
F01
F02
US1
US2
US3
ON
OFF
ON :1
OFF:0
SWITCH SETTING
Switch No.Baud rate
Data format
Valve coils
I/O
mapping
2M
500kSiemensStandard32
16Mode 1Mode 2Mode 3Mode 4
2
1
0
3 4 5 6
0
0
0
0
0
0
1
1
0
1
0
1
1
1
0
1
0
IN
OUT
SETTING1 2 3 4 5 6OFF
ON
Baud rate
Data format
I/O mappingValve coils
DIAG
IB
RC
RD
F01
F02
US1
US2
US3
ON
OFF
ON :1
SWITCH SETTING

注) 模拟输出模块 ‘EX245-AX1-X38’和‘EX245-AX2-X38’仅能连接至SI单元‘EX245-SPR1-X35’。
型号 EX245-AX1-X38 EX245-AX2-X38
模拟输入模块的型号表示方法
模拟输入模块规格
总线系统EX245系列
8
EX245端板
EX245 X50EA2
端板
EX245-EA2-X50
基体
壳体材料
外形尺寸(W x L x H) mm
质量
尼龙
28.6 x 120 x 61.5
200 g
EX245可选件
IN503 A21
分离放置用模块
直接SI单元
VQC M组件-阀连接
M27, 26-孔插座
IN503-21-A型号
电器规格
基本
电磁阀 最多可连接阀数
额定电压
最小电压(loads)
输出连接类型
每块最大输出电流
外盒材料
外型尺寸(W x L x H) mm
质量
24电磁头
DC 24 V
< 约DC 17 V
1 x M27, 26-孔插座
2.4 A
铝合金
56 x 86.7 x 60
450 g
型号
端板表示方法
如何定购分离放置用模块
端板规格
模块规格
EX245系列
9
 VQC1000/2000/4000
 SV1000/2000/3000
 VSS8-2/8-4, VSR8-2/8-4
1→4, 2 (P→A,B)
流量特性
4, 2→5, 3 (A,B→R1, R2)
C b CvC b Cv
线圈数系列
单电控